CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 1084/2023

Maringá, 24 de julho de 2023.

O adiante  nomeado,  Vereador  com assento  à  Câmara  Municipal,  no  uso  de  suas
atribuições  regimentais,  ouvido  o  Egrégio  Plenário,  requer  ao  Exmo.  Sr.  Ulisses  de  Jesus  Maia
Kotsifas, Prefeito Municipal, que informe a esta Casa de Leis, para fins de esclarecimento público,
relativamente ao terreno pertencente à Municipalidade situado na Avenida Pedro Taques, Lote 001 e
complemento do Lote DT.01-1, Quadra 135, na Zona 46, se o referido terreno tem algum projeto para
uso,  e,  em caso positivo,  decline  o  que será  executado.  Em caso negativo,  se  há possibilidade de
determinar  a  implantação  dos  equipamentos  públicos  constantes  do  Projeto  "Meu  Campinho",  do
Governo do Estado, ou de um Parque de Cordas, dotado de brinquedos infantis, visto que o espaço se
encontra ao lado do Centro Municipal de Educação Infantil Maria Teresa Claro Gonzaga.

Atenciosamente, Vereador Onivaldo Barris.

Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Onivaldo Barris, Vereador, em 24/07/2023, às 10:51,
conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica
informando o código verificador 0304837 e o código CRC 02E43D88.

23.0.000004817-8 0304837v2

SEI/CMM - 0304837 - Requerimento https://sei.cmm.pr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_impri...

1 of 1 01/08/2023, 17:20